
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 02

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2023 – RQ Nº 10-02-02/2023

Após julgamento das propostas de preço apresentadas, foi julgada VENCEDORA na presente

licitação – Pregão Presencial nº. 12/2023 (Aquisição de móveis para as dependências da

Câmara Municipal de Cubatão) - a empresa: “KHALIFA COMERCIAL &
IMPORTADORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 26.543.824/0001-00” por
apresentar os menores preços nos valores conforme tabela abaixo:

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL

1
KHALIFA COMERCIAL & IMPORTADORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 26.543.824/0001-00
R$ 520.000,00

2
KHALIFA COMERCIAL & IMPORTADORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 26.543.824/0001-00
R$ 758.000,00

Informação também disponível em www.cubatao.sp.leg.br.

Cubatão, 27/11/2023.

Kleber Alvarenga Campos Almeida

Presidente da CPL


